


Uzkrājiet 75 000 Brīvdienu punktus* summāri 
kvalifikācijas perioda 12 mēnešos**,

Kvalifikācijas periods – 12 mēneši: 
maijs 2025 – aprīlis 2026 vai jūnijs 2025 – maijs 2026

kā arī

Kvalificējieties vai rekvalificējieties Aktīviem World Team
(Kopējā Apjoma punkti no 2025. gada februāra līdz
2026. gada maijam, Pakalpojuma maksas punkti no
2025. gada februāra līdz 2026. gada maijam (izmaksas
no 2025. gada marta līdz 2026. gada jūnijam)).

* 1 Brīvdienu punkts = 1 Apjoma punkts

** Kvalifikācijas periodā jābūt vismaz 7 mēnešiem, kuros jūs uzkrājat vismaz 5000 Kopējā 

Apjoma punktus

Detalizētus nosacījumus skatiet slaidā ar Promotion nosacījumiem

BRĪVDIENAS 2026



Uzkrājiet Brīvdienu punktus ar Zvaigžņu palīdzību*:

JAUNUMS!

Saņemiet 1 Brīvdienu Zvaigzni un 2500 Brīvdienu punktus* par katru jaunu

Aktīvo Supervisor (ne World Team un TAB Team), kurš uzkrās 2500 Kopējā

Apjoma punktus katrā no 3 mēnešiem pēc kārtas kvalifikācijas periodā no 2025.

gada maija līdz 2026. gada maijam. Statuss piešķirts no 2025. gada 1. augusta

un vēlāk.

Saņemiet 2 Brīvdienu Zvaigznes un 5000 Brīvdienu punktus* par katru

jaunu Aktīvo World Team (ne ТAB Тeam) Jūsu Organizācijā (Kopējā Apjoma

punkti un Pakalpojuma maksas punkti jāuzkrāj laika periodā no 2025. gada

maija līdz 2026. gada maijam, izmaksas no 2025. gada jūnija līdz 2026. gada

jūnijam)

*Ne vairāk kā 4 Zvaigznes un 10 000 Brīvdienu punkti var tikt ieskaitīti kvalifikācijai uz Brīvdienām 2026.

Zvaigznes jāiegūst Jūsu kvalifikācijas perioda ietvaros

Detalizētus nosacījumus skatiet slaidā ar Promotion nosacījumiem

Brīvdienas 2026



DĀVANAS PAR KVALIFIKĀCIJU

Brīvdienas 2026

• Summa norādīta ASV dolāros ērtākai sapratnei par summas apmēru.

• Neatkarīgajiem partneriem kuponi tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Kuponu izmaksa

tiks veikta tādā pašā veidā kā atlīdzības izmaksa jūsu valstī.

• Pirms kupona izmaksas visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.

• Kvalifikācija var tikt anulēta vai pārskatīta saistībā ar neatbilstībām Herbalife Neatkarīgo partneru

Uzvedības noteikumiem, kas konstatētas neatkarīgajam partnerim vai viņa zemāk esošā Organizācijā,

un kas ietekmējušas kvalifikāciju

• Neatkarīgajiem partneriem ir pienākums ievērot visas nodokļu saistības un pārskatu sniegšanas

prasības, veicot Herbalife biznesu, tostarp gadījumos, kad tiek saņemti maksājumi un dāvanas

Promotion ietvaros (Biznesa darbības noteikumi “Biznesa reģistrācija un nodokļi”)

Ekskluzīvas Brīvdienas AAE

kā arī

naudas kupons vietējā valūtā, kas 

līdzvērtīgs 1000$*



Brīvdienas 2026
Nopelniet papildu kuponus brauciena apmaksai*!

*Minimālais zvaigžņu skaits, no kura sāk piešķirt papildu kuponus – 5 Zvaigznes.

*Maksimālais Zvaigžņu skaits, kas var tikt ņemts vērā – 8 Brīvdienu Zvaigznes.

Detalizētus nosacījumus skatiet slaidā ar Promotion nosacījumiem

Jo vairāk Brīvdienu Zvaigžņu, jo vairāk kuponu!

Par katru Brīvdienu Zvaigzni, sākot ar 5 Zvaigznēm, Jūs saņemsiet papildu

naudas kuponu vietējā valūtā, kas līdzvērtīgs 250$!

BRĪVDIENU ZVAIGZNES PAPILDUS PIE PAMATA KUPONA

5 ZVAIGZNES + 250 $

6 ZVAIGZNES + 500 $

7 ZVAIGZNES + 750 $

ZVAIGZNES + 1000 $

JAUNUMS!



Tikai MAIJĀ! 
Un tikai VIENU REIZI!

Uzkrājiet vismaz 2500 Kopējā Apjoma punktus (TVP) 

2025. gada maijā un saņemiet papildus 2500 TVP

kvalifikācijai uz Brīvdienām*!

Piemēri:

• Uzkrājiet 2500 Kopējā Apjoma punktus (TVP) maijā un saņemiet 5000 

TVP kvalifikācijai Brīvdienām!

• Uzkrājiet 5000 Kopējā Apjoma punktus (TVP) maijā un saņemiet 7500 

TVP kvalifikācijai Brīvdienām!

• Uzkrājiet 8000 Kopējā Apjoma punktus (TVP) maijā un saņemiet 10500 

TVP kvalifikācijai Brīvdienām!

* Ja neatkarīgie partneri ir kvalificējušies 2025. gada Brīvdienām laika posmā no 2024. gada jūnija 

līdz 2025. gada maijam, 2025. gada maijs nevar tikt izmantots otrreiz, lai kvalificētos 2026. 

gadam.

Detalizētus nosacījumus skatiet slaidā ar Promotion nosacījumiem

Brīvdienas 2026



Sekojiet kvalifikācijai Promo-sekotājā PRK 
tīmekļa vietnē!* 

Uzmanību! Promo-sekotājs ir instruments, ar kura palīdzību var patstāvīgi sekot līdzi kvalifikācijas 

procesam, lai piedalītos Promotion. Kvalifikācijas izpilde saskaņā ar Promo-sekotāju nav 

apstiprinājums kvalifikācijas procesa pabeigšanai. Visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas. 

Kvalifikācija var tikt anulēta vai pārskatīta saistībā ar neatbilstībām Herbalife Neatkarīgo partneru 

Uzvedības noteikumiem, kas konstatētas neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai.

Brīvdienas 2026

5 6

5 6



Ētiska biznesa attīstība

Kompānija Herbalife ievēro augstākos biznesa ētikas standartus.

Tikai ētiski veikti pārdošanas darījumi tiks ieskaitīti Promotion!

Pārdošanas darījumu ētiskums tiks papildus pārbaudīts no kompānijas darbinieku

puses. Pēc tam visi Apjomi, kas neatbilst Herbalife Uzvedības noteikumiem, tiks

izslēgti no Promotion.

Pārbaudes rezultātā Promotion ietvaros iegūtās privilēģijas var tikt mainītas!

Brīvdienas 2026



Vispārīgi:

• Promotion var piedalīties neatkarīgie partneri, kuru Līgums reģistrēts Eiropas un Āzijas tirgos

• Neatkarīgie partneri no citām valstīm var piedalīties Promotion, ja vairāk nekā 51 % no Kvalifikācijas

Apjoma ir izvietots Eiropas un Āzijas tirgos

• Neatkarīgie partneri var izpildīt kvalifikācijas nosacījumus 12 mēnešu laikā no 2025. gada maija līdz 2026.

gada aprīlim vai no 2025. gada jūnija līdz 2026. gada maijam. Vienlaikus, ja neatkarīgie partneri ir

kvalificējušies 2025. gada Brīvdienām laika periodā no 2024. gada jūnija līdz 2025. gada maijam, 2025.

gada maijs nevar tikt izmantots otrreiz, lai kvalificētos 2026. gadam

• Ja dalībnieks 2025. gada maijā uzkrāj 2500 Kopējā Apjoma punktus, tad kvalifikācijai Brīvdienām šim

Apjomam tiks pievienoti +2500 Kopējā Apjoma punkti. Ja neatkarīgie partneri ir kvalificējušies 2025. gada

Brīvdienām laika periodā no 2024. gada jūnija līdz 2025. gada maijam, 2025. gada maijs nevar tikt

izmantots otrreiz kvalifikācijai 2026. gadam

• 1 Brīvdienu punkts = 1 Kopējā Apjoma punkts

• Kvalifikācijas periodā jābūt vismaz 7 mēnešiem, kuros jūs uzkrājat vismaz 5000 Kopējā Apjoma punktus

(nav obligāti pēc kārtas)

• Kvalifikācija var tikt anulēta vai pārskatīta saistībā ar neatbilstībām Herbalife Neatkarīgo partneru

Uzvedības noteikumiem, kas konstatētas neatkarīgajam partnerim vai viņa zemāk esošā Organizācijā, un

kas ietekmējušas kvalifikāciju

Promotion nosacījumi



Zvaigznes:
• Jūsu Zvaigznēm jābūt dažādos Jūsu zemāk esošās Organizācijas atzaros

• Jums un jūsu Zvaigznēm jābūt reģistrētiem KAP tīmekļa vietnē (prk.herbalife.lv)

• Zvaigznēm jābūt uzkrātām Jūsu kvalifikācijas perioda ietvaros

• Jauns Aktīvais Supervisor - Supervisor, kurš 3 mēnešus pēc kārtas laika periodā no 2023. gada janvāra līdz 2025. gada jūnijam NAV

uzkrājis 2500 Kopējā Apjoma punktus. Jauns Aktīvais Supervisor - statuss piešķirts no 2025. gada 1. augusta un vēlāk

• Starp jums un jauno aktīvo Supervisor nedrīkst būt citi Supervisor, kuri 3 mēnešus uzkrājuši pa 2500 Kopējā apjoma punktiem

kvalifikācijas periodā no 2025. gada maija līdz 2026. gada martam, vai TAB Team

• Jaunajam Aktīvajam Supervisor jābūt jūsu zemāk esošās Organizācijas pirmajās 3 paaudzēs

• Jauns Aktīvs World Team – Supervisor, kurš nekad iepriekš NAV kvalificējies Aktīva World Team statusam. Jauns Aktīvs World Team

– Kopējā Apjoma punktiem un Pakalpojuma maksas punktiem jābūt uzkrātiem laika periodā no 2025. gada maija līdz 2026. gada

maijam, izmaksas no 2025. gada jūnija līdz 2026. gada jūnijam

• Starp Jums un jauno AWT nevar būt citi AWT un augstāk; Jaunajam AWT jābūt Jūsu zemāk esošās Organizācijas pirmajās 3

paaudzēs

• Ja kvalifikācijas periodā Jums parādīsies Aktīvs Supervisor, kurš arī kvalificējies Aktīvam World Team, Jūs par viņu saņemsiet 3

Zvaigznes

• Ne vairāk kā 4 Zvaigznes un 10 000 Brīvdienu Punkti var tikt ieskaitīti kvalifikācijai 2026. gada Brīvdienām

• Par katru Brīvdienu Zvaigzni, sākot no 5 Zvaigznēm, Jūs saņemsiet papildu naudas kuponu vietējā valūtā, kas līdzvērtīgs 250 $.

Minimālais Zvaigžņu skaits, no kura sāk aprēķināt papildu kuponus - 5 Zvaigznes. Maksimālais Zvaigžņu skaits, kas var tikt ņemts vērā

- 8 Brīvdienu Zvaigznes

• Jūsu Brīvdienu Zvaigznēm jābūt neatkarīgajiem partneriem ar Līguma reģistrācijas valsti no Eirāzijas tirgus reģiona

• Visas Zvaigžņu kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas

Promotion nosacījumi



Balvas:

• Dalībnieki, kas izpildījuši Promotion nosacījumus, saņems kuponu vietējā valūtā, kas līdzvērtīgs 900 EUR.

• Par katru Brīvdienu Zvaigzni, sākot no 5 Zvaigznēm, dalībnieks saņems papildu naudas kuponu vietējā

valūtā, kas līdzvērtīgs 225 EUR.

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā.

• Kuponu izmaksa tiks veikta tādā pašā veidā kā atlīdzības izmaksa Jūsu valstī.

• Kuponu izmaksas termiņš ir ierobežots. Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par nepieciešamo

dokumentu iesniegšanu kompānijai, lai veiktu izmaksas.

• Neatkarīgajiem partneriem ir pienākums ievērot visas nodokļu saistības un pārskatu sniegšanas prasības,

veicot Herbalife biznesu, tostarp gadījumos, kad tiek saņemti maksājumi un dāvanas Promotion ietvaros

(Biznesa darbības noteikumi “Biznesa reģistrācija un nodokļi”).

• Pirms kupona izmaksas visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.

Promotion nosacījumi




